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Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora FRANCY LILIANA RAMIREZ MELO, toda vez que en la
direccién aportada desconocen al usuario para efectos de notificacion, asi como tampoco correc electrénico en el
sistema de quejas y soluciones SDQS con el requerimiento No. 511592018.

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
1. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta_
La direccion no existe
El destinatario desconocido X
No hay quien reciba la comunicacion
Cambio de domicilio

Otro, (direccién)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 511592018.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy nueve (9) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.

.

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia i
CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy trece (13) de julio de 2018 a
las 4:30 p.m.

.
p—

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia
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Cadigo postal: No registra

Celular: 3204282405

Correo electronico: lilianaramirez636@gmail.com
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 511592018.

Respetada Sefiora Francy Liliana:

De manera atenta y en atencién al requerimiento del asunto, por medio del cual
solicita: “(...)COPIAS AUTENTICADAS DE LA MEDIDA DE PROTECCION 134-2008 Y
RUG 1132-08...”, me permito informar, que se encuentra a su disposicion copia auténtica
de la Medida de Proteccién No. 134 de 2008, en la Secretaria Distrital de Integracion
Social, Subdireccion para la Familia, ubicada en la carrera 7 No.32-16, piso 12, Torre sur,
Ciudadela San Martin.

En atenciéon a io anterior, le solicito respetuosamente, se presente a las instalaciones de
la Secretaria para hacerle entrega de dos copias auténticas de la Medida de Proteccion
No. 134 de 2008; esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015 articulo

24, que hace referencia a la reserva legal de los mismos.

Por otra parte, en cuanto al RUG No. 1132 de 2008, se reitera, que se procedio a solicitar
a través de correo electrénico de fecha 1 de marzo de 2018 a la Oficina de Gestion
Documental de la Secretaria Distrital de Integracion Social el expediente RUG
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Cadigo 12450
Bogota, D.C., 7 de mayo de 2018

Sefora |

FRANCY LILIANA RAMIREZ MELO

CL 19 8 90 AP 402 TO 9 Conjunto Palmar
Codigo postal: No registra

Celular: 3204282405

Correo electronico: lilianaramirez636@agmail.com
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento No. 511592018,
Respetada Sefiora Francy Liliana:

De manera atenta y en atencién al requerimiento del asunto, por medio del cual
solicita: “(...)COPIAS AUTENTICADAS DE LA MEDIDA DE PROTECCION 134-2008 Y
RUG 1132-08..."”, me permito informar, que se encuentra a su disposicion copia auténtica
de la Medida de Proteccién No. 134 de 2008, en la Secretaria Distrital de Integracion
Social, Subdireccién para la Familia, ubicada en la carrera 7 No.32-16, piso 12, Torre sur,
Ciudadela San Martin.

En atencion a io anterior, le solicito respetuosamente, se presente a las instalaciones de
la Secretaria para hacerle entrega de dos copias auténticas de la Medida de Proteccion
No. 134 de 2008; esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015 articulo

24, que hace referencia a la reserva legal de los mismos.

Por otra parte, en cuanto al RUG No. 1132 de 2008, se reitera, que se procedi6 a solicitar
a través de correo electrénico de fecha 1 de marzo de 2018 a la Oficina de Gestion
Documental de la Secretaria Distrital de Integracion Social el expediente RUG
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mencionado, o cual le fue informado mediante oficio con radicado SAL — 29872, de fecha

veintisiete (27) de marzo de 2018.

A la fecha, el expediente continia en blusqueda por parte de la Oficina de Gestién
Documental de la SDIS, razén por la cual, no se ha podido dar tramite a su peticién, una
vez la Oficina de Gestion Documental haga entrega del documento solicitado se le

informara de manera inmediata.

Cordialmente,

MATILDE MENDIETA GALIND
Subdirectora para la Familia

Elaboré: Sergio Sierra Rodriguez - Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia. LI
Revisé: Paola Andrea Belefio Morales — Contratista — Abogada — Subdireccién para la Familia. Pae-t4

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
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